
(-) pieczęć  

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 

Zarządzenie nr 10/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowejnr12  

im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie  

z dnia 30 maja 2018 roku  

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

 

 
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 10.05.2018r o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1000) oraz pisma Naczelnika Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Częstochowy  z dnia 

28.05.2018 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Odwołuję z dniem 29 maja 2018r. ze stanowiska Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Szkole 

Podstawowej nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie Panią Renatę Szpruch.  

§ 2. 

Z dniem 30.05.2018 r. powołuję na stanowisko Inspektora Ochrony Danych w Szkole Podstawowej  

nr 12 im. Bolesława Chrobrego w Częstochowie Panią Ewę Dziedzielę.  

§ 3. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 dyrektywy 95/46/WE ( RODO) do zadań Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych należą w szczególności:  

1. informowanie administratora oraz pracowników o obowiązkach związanych z ochroną danych 

osobowych, spoczywających na nich na mocy RODO oraz innych przepisów  

o ochronie danych i doradzanie im w tych sprawach, 

2. monitorowanie procesów przetwarzania danych osobowych zachodzących w szkole,  

3. prowadzenie szkoleń z zakresu ochrony danych osobowych,  

4. prowadzenie audytów lub nadzór na audytem zleconym,  

5. dokonywanie oceny skutków (analiza ryzyka) planowanych operacji związanych  

z przetwarzaniem danych osobowych,  

6. współpraca z organem nadzorczym - Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  

7. pełnienie funkcji punktu kontaktowego w kwestiach związanych z przetwarzaniem danych 

osobowych  w placówce. 

§ 4. 

Powołanie  IODO podlega zgłoszeniu do Prezesa Urzędu Ochrony Danych osobowych w terminie  

14 dni od jego wyznaczenia.  

§ 5. 

Jednocześnie z dniem 30.05.2018r. wyznaczam Panią Dorotę Pliszkę na stanowisko Koordynatora  

ds. ochrony danych osobowych w Szkole Podstawowej nr 12.  

§ 6. 

Zobowiązuje  się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia.  

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

(-)    Olga Łucka 

Szkoły Podstawowej nr 12 

im. Bolesława Chrobrego 

w Częstochowie 

 


